2

ПРОЕКТ

Д у м а   г о р о д а   Н е в и н н о м ы с с к а
С т а в р о п о л ь с к о г о   к р а я

Р Е Ш Е Н И Е

«____» ____________2020 г.                                                      №___

Невинномысск

Об утверждении Положения о порядке установления (согласования) платы и цен (тарифов) органами местного самоуправления города Невинномысска

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 13.07.2015                  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке установления (согласования) платы и цен (тарифов) органами местного самоуправления города Невинномысска согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска от 25.04.2018 № 251-29 «Об утверждении Положения о порядке установления и (или) регулирования (согласования) надбавок, платы и цен (тарифов) органами местного самоуправления города Невинномысск».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному хозяйству (Жуков).

	Председатель Думы
города Невинномысска
	Глава города Невинномысска
Ставропольского края

	А.А. Медяник
	М.А. Миненков

Проект вносит:
[bookmark: _GoBack]

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков